
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/268/14 

RADY GMINY PRZYBIERNÓW 

z dnia 26 września 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 88.383,70 zł oraz dokonuje się zmian w docho-

dach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 40.383,70 zł oraz dokonuje się zmian w wydat-

kach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany zapisu § 8 uchwały budżetowej Nr XXXI/219/13 Rady Gminy Przybiernów z dnia 

30 grudnia 2013 roku, który po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie. 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów warto-

ściowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 300.000 zł; 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Euro-

pejskiej do kwoty 478.928 zł”. 

§ 4. 1. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 48.000 zł, z tytułu pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 na: 

1) „Remont świetlicy wiejskiej w Dzieszkowie i Rzystnowie” w kwocie 48.000 zł Załącznik Nr 3 do uchwały 

budżetowej Nr XXXI/219/13 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 30 grudnia 2013 roku po wprowadzeniu 

zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 19.634.285,14 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 19.472.000 zł; 

3) nadwyżka 162.285,14 zł; 

4) przychody 598.642,86 zł; 

5) rozchody 760.928,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Kazanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2014 r.

Poz. 4730



Dział Rozdział Paragraf

710

71035

0830

754

75412

0960

2007

6207

756

75616

0500

75621

0020

758

75801

2920

852

85212

2360

853

85395

2007

2009

900

90019

0690

921

92109

6207

926

92605

0830

Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 26.09.2014

Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXVIII/268/14

Treść Kwota

Działalność usługowa 3 000,00

Cmentarze 3 000,00

Wpływy z usług 3 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 000,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

25 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 25 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

- 338 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

62 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych 62 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 400 000,00

Podatek dochodowy od osób prawnych - 400 000,00

Różne rozliczenia 20 210,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 210,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 210,00

Pomoc społeczna 4 700,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
4 700,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
4 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 261 807,89

Pozostała działalność 261 807,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

222 536,71

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

39 271,18

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
6 000,00

Wpływy z różnych opłat 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 47 688,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 47 688,89

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 47 688,89

Kultura fizyczna 587,30

Zadania w zakresie kultury fizycznej 587,30

Wpływy z usług 587,30

- 88 383,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4730



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

630 Turystyka

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

4300 Zakup usług pozostałych

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Dowożenie uczniów do szkół

Rozdział Wartość

- 59 400,00

Załacznik nr 2

do uchwały nr XXXVIII/268/14

Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 26.09.2014

60016 - 59 400,00

- 30 000,00

- 29 400,00

- 2 500,00

63095 - 2 500,00

- 2 500,00

10 000,00

70005 12 000,00

- 2 000,00

2 000,00

12 000,00

70095 - 2 000,00

- 2 000,00

19 700,00

71035 19 700,00

300,00

19 400,00

135 532,16

75011 100 000,00

100 000,00

75022 100,00

200,00

- 100,00

- 100,00

100,00

75023 30 432,16

30 583,80

- 151,64

75095 5 000,00

5 000,00

35 000,00

75412 - 10 000,00

1 000,00

- 11 000,00

75421 45 000,00

45 000,00

- 45 000,00

- 25 000,00

- 45 000,00

75621 - 45 000,00

75818 - 25 000,00

- 25 000,00

- 121 417,80

80101 - 7 355,05

- 27 565,05

7 306,00

12 904,00

80113 - 55 894,57

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4730



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

851 Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

Zwalczanie narkomanii

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4280 Zakup usług zdrowotnych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń

Gospodarka odpadami

4300 Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Biblioteki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4260 Zakup energii

- 4 544,57

- 51 350,00

80114 - 58 168,18

- 21 552,41

- 36 615,77

2 000,00

85121 2 000,00

- 2 000,00

4 000,00

85153 - 1 000,00

- 1 000,00

85154 1 000,00

1 000,00

261 788,28

85395 261 788,28

- 18,29

- 1,32

68 926,68

12 163,53

9 035,25

1 594,45

91 833,15

16 205,85

52 741,63

9 307,35

- 280 321,51

90001 - 310 000,00

28 000,00

- 26 000,00

- 312 000,00

90002 - 19 400,00

- 19 400,00

90015 29 500,00

10 500,00

19 000,00

90095 19 578,49

5 000,00

2 500,00

7 000,00

5 000,00

78,49

29 235,17

92109 31 735,17

- 5 000,00

30 000,00

- 488,89

8 626,06

- 1 402,00

92116 - 2 500,00

- 3 000,00

500,00

Razem: - 40 383,70

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4730



1 2 3 4

598 642,86

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 478 928,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Wolne środki § 950 119 714,86

760 928,00

1. Spłaty kredytów § 992 330 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 430 928,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 3

do uchwały Rady Gminy nr XXXI/219/13

z dnia 30.12.2013r.

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2014r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2014r.

Przychody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/26/14

Rady Gminy Przybiernów

z dnia 26.09.2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4730


		2014-11-26T10:31:04+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




